
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

   Р І Ш Е Н Н Я № 7096 

 

15 листопада 2024 року                                        49  сесія 8 скликання  

Про розірвання договору оренди  

нерухомого майна (гідроспоруда), 

що належить до комунальної власності, 

укладеного між Селищенською сільською радою  

та Горохівським В.М. 

   

 

 Розглянувши заяву Горохівського Віктора Миколайовича щодо розірвання 

договору оренди нерухомого майна (гідроспоруда), що розташоване в с. Садове 

Вінницького району Вінницької області,  відповідно до Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна»,  керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Розірвати договір оренди нерухомого майна(гідроспоруда) № 4 від 

27.10.2008, що належить до комунальної власності Літинської селищної ради, 

площею 240кв.м., що розташоване вс. Садове Вінницького району Вінницької 

області біля вул. Першотравнева, укладеного між Селищенською сільською радою 

і фізичною особою Горохівським В.М.,за згодою сторін, та вважати останнім днем 

дії договору –30.11.2024. 

 2. Доручити селищному голові Літинської селищної ради Бичку Анатолію 

Івановичу укласти угоду про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна (гідроспоруда) № 4 від 27.10.2008. 

 3. У разі наявності заборгованості по сплаті орендної плати, зобов’язати 

Горохівського В.М. сплатити заборгованість по оренді до 25.11.2024. 

 4. Фізичній особі Горохівському В.М.  провести передачу нерухомого майна 

(гідроспоруда), що належить до комунальної власності Літинської селищної ради, 

згідно акту приймання-передачі.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 

архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та благоустрою.( Король 

М.О.). 

 

Селищний голова                                             Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець: ____________ М. Мельник  

Погоджено: ____________ М.Король  

                       ____________ М. Бевз  

                       ____________ О.Медяна 

 
 


